
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від « 22 » лютого 2016 року                                                                    № 130 
 
 
 
Про демонтаж самовільно  
розміщених рекламних засобів  
 
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ч. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розділом 13 Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,  
враховуючи припис про усунення порушень Правил розміщення зовнішньої 
реклами в м. Кіровограді, акт огляду технічного стану рекламних засобів                     
від 03.11.2015 р. та оголошення в офіційному віснику Кіровоградської міської 
ради «Вечірня газета» від 11.12.2015 р. № 49 (1445), пропозиції управління 
містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради щодо демонтажу 
самовільно розміщених рекламних засобів, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

     
 

    В И Р І Ш И В: 
 

        1. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради організувати демонтаж самовільно розміщених рекламних засобів у 
вигляді шести рекламних щитів розміром 3,0 х 6,0 м по вул. Мурманській                     
(4 шт.), по вул. Валентини Терешкової та пров. Фортечному.  
        2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради направити дане рішення відомим власникам самовільно розміщених 
рекламних засобів. 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
забезпечити оприлюднення даного рішення у віснику Кіровоградської міської 
ради «Вечірня газета» та на офіційній сторінці Кіровоградської міської ради в 
мережі Інтернет. 
         
 
Міський голова          А.Райкович  
 
 
 
Хричова  24 52 36    
                                                                                             


